Проект
Администрация муниципального образования

«Село Пироговка»

Ахтубинский район Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  …….2022  года  №  …..                                                              с. Пироговка
Об отмене постановления администрации

МО «Село Пироговка»  № 11 от

25.04.2019  года  «Об  утверждении Порядка

 осуществления контроля за соблюдением Правил
 благоустройства территории  муниципального
 образования «Село Пироговка»
       На основании протеста Астраханской межрайонной природоохранной прокуратуры № 02-06-2022 от 17.01.2022 года,  в соответствии с требованиями ч.2 статьи 3 Федерального закона от 31.07.2020 года  № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

Администрация МО «Село Пироговка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление  администрации МО «Село Пироговка» № 11 от

25.04.2019  года  «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Правил благоустройства территории  муниципального образования «Село Пироговка» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации и размещению в сети Интернет на официальном сайте https://mo.astrobl.ru/selopirogovka/.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава МО «Село Пироговка»                                               Л.В. Гнездилова